
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4114

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:13:06

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 12/2020

N° do Processo: 65209

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/11/2020 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/10/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/11/2020 14:00:00

Data da Disputa/Horário:06/11/2020 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para execução de obra de muro de fechamento na Creche/Pré-Escola e
Portão, localizada na Rua São José, s/nº - Bairro Jardim São José - Cajati - SP, conforme Termo de
Referência do edital.
Resumo:
Contratação de empresa para execução de obra de muro de fechamento na Creche/Pré-Escola e
Portão, localizada na Rua São José, s/nº - Bairro Jardim São José - Cajati - SP, conforme Termo de
Referência do edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/11/2020 00:00:00TA ABERTURA DE PROPOSTA TP -12/2020 Baixar

06/11/2020 00:00:00ATA DE ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO - TP 012/2020 Baixar

16/10/2020 00:00:00EDITAL TP 012/2020 - REABERTURA Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4114/pcontratacao-de-empresa-para-execucao-de-obra-de-muro-de-fechamento-na-crechepre-escola-e-portao-localizada-na-rua-sao-jose-sn-bairro-jardim-sao-jose-cajati-sp-conforme-termo-de-referencia-do-editalp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5aef94b4c6633933febd87314a863f9a.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87a59853513db60ba2fbdc88b57492eb.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23772c8c28b3efd0d347dad45f524e57.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/10/2020 00:00:00PARECER PREFEITO SUSPENSÃO TP 012/2020 Baixar

06/10/2020 00:00:00ANEXO TP 012/2020 Baixar

06/10/2020 00:00:00EDITAL TP 012/2020 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7122517b1b3ff920ace3217297aa8039.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b398fe336dc25fdf1144018f2806f07f.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e15acefb54dd9d1bddc58a769d6a387c.pdf

